
Id: C1CFB4E9-483A-452E-966D-C7CC9E75A694. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 140/2025 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie działań w celu realizacji obowiązkowego celu zmniejszenia całkowitego 

zużycia energii elektrycznej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 616/2022 Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia 14 listopada 2022 roku 

w sprawie działań w celu realizacji obowiązkowego celu zmniejszenia całkowitego zużycia energii elektrycznej 

zmienioną uchwałą Nr 647/2023 Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia 31 stycznia 2023 roku. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  

 
             STAROSTA 
            Krzysztof Błoński 

 

 

 

........................................ 

 

        WICESTAROSTA 

 Michał Dubkowski 

 

 

........................................ 

 

            POZOSTALI CZŁONKOWIE ZARZĄDU 
 

 

         Tomasz Miłowski 

 

........................................ 

 

     Maciej Boinski 

 

........................................ 

 

          Ignacy Pogodziński 
........................................ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: C1CFB4E9-483A-452E-966D-C7CC9E75A694. Uchwalony Strona 2 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

     Uchwała Nr 616/2022 Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia 14 listopada 2022 r. zmieniona uchwałą 

Nr 647/2023 Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia 31 stycznia 2023 r. została podjęta w związku z obowiązkiem 

wynikającym z art. 37 ustawy z dnia 17 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie 

odbiorców energii elektrycznej w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2127). Przepis ten nakładał na jednostki sektora finansów publicznych obowiązek podjęcia działań 

zmierzających do zmniejszenia całkowitego zużycia energii elektrycznej w określonym przedziale czasowym.  

        W związku z upływem tego okresu oraz brakiem dalszej podstawy prawnej do kontynuowania działań 

objętych przedmiotową uchwałą, zasadne jest jej uchylenie w celu uporządkowania obowiązującego stanu 

prawnego. 

 

 


